
 

 

 
 

RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA 

DEPARTAMENTS 
 

Krišjāņa Valdemāra iela 5, Rīga, LV-1010, tālrunis 67026816, e-pasts iksd@riga.lv 

 

Informācija presei 

07.04.2021. 

 

Rīgas valsts ģimnāzijās un galvaspilsētas vidusskolās varēs iestāties, kārtojot apvienoto 

iestājpārbaudījumu 

 

Lai iestātos un nākamajā gadā uzsāktu mācības Rīgas valsts ģimnāziju 7. vai 10. klasē, kā 

arī galvaspilsētas skolu 10. klasēs, skolēniem būs jākārto apvienotais iestājpārbaudījums. 

Informācija par pieteikšanos iestājpārbaudījumiem, kā arī par to norises laiku un vietu būs 

pieejama Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta (RD IKSD) tīmekļa 

vietnē www.izglitiba.riga.lv, kā arī skolu mājaslapās.  

 

Pašvaldības mērķis, organizējot apvienoto iestājpārbaudījumu, ir nodrošināt izglītojamo 

intereses, lai skolēna iegūtais iestājpārbaudījuma rezultāts būtu derīgs vairākās izglītības 

iestādēs. Apvienoti organizēto iestājpārbaudījumu rezultāts ir pamats pretendenta dalībai 

konkursā uzņemšanai izvēlētajā ģimnāzijā vai vidusskolā.  

 

Lai iestātos Rīgas valsts ģimnāziju 10. klasēs vienotais iestājpārbaudījums matemātikā 

notiks 15.maijā, bet, lai iestātos 7. klasē, iestājpārbaudījums būs 22. maijā. Rīgas Valsts 

vācu ģimnāzijā papildus būs jākārto iestājpārbaudījums angļu vai vācu valodā, savukārt 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzijā - kombinētais pārbaudījums valodā un vēsturē tikai tiem 

skolēniem, kuri pretendēs uz iestāšanos humanitārajā klasē. Reģistrēties Rīgas valsts 

ģimnāziju iestājpārbaudījumiem varēs elektroniski divas nedēļas pirms iestājpārbaudījuma 

norises RD IKSD tīmekļa vietnē www.izglitiba.riga.lv “Reģistrēšanās apvienotajam 

iestājpārbaudījumam”, kā arī šo ģimnāziju mājas lapās. Lai ievērotu valstī noteiktos 

epidemioloģiskās drošības piesardzības pasākumus, iestājpārbaudījuma norises vietas būs 

ne tikai šo ģimnāziju, bet arī citu skolas telpas. 

 

Šogad jau otro gadu vienots kombinēts iestājpārbaudījums matemātikā un svešvalodā tiks 

organizēts arī Rīgas pašvaldības vidusskolās, kuras iestājpārbaudījuma rezultātu ir 

noteikušas kā kritēriju skolēnu uzņemšanai 10.klasē. Kombinētais iestājpārbaudījums 

matemātikā un svešvalodā (vācu vai angļu) uz 10. klasi notiks 10. jūnijā. Reģistrēties 

kombinētajam iestājpārbaudījuma varēs elektroniski divas nedēļas pirms iestājpārbaudījuma 

norises RD IKSD tīmekļa vietnē www.izglitiba.riga.lv “Reģistrēšanās kombinētajam 

iestājpārbaudījumam”, kā arī skolu mājas lapās. Reģistrējoties iestājpārbaudījumam, no 

saraksta varēs izvēlēties sev izdevīgāko vietu (izglītības iestādi), kurā veikt šo rakstisko 

iestājpārbaudījumu. 

 

mailto:iksd@riga.lv
http://www.izglitiba.riga.lv/
http://www.izglitiba.riga.lv/
http://www.izglitiba.riga.lv/


 

 

2 

Iestājpārbaudījumu laikā tiks ievēroti valstī noteiktie epidemioloģiskās drošības pasākumi. 

Ņemot vērā epidemioloģisko situāciju, iestājpārbaudījumu norises laiks iespējams var tikt 

mainīts. Tādā gadījumā par to būs pieejama informācija RD IKSD tīmekļa vietnē, sociālo 

tīklu kontos, kā arī skolu mājas lapās.   

 

Papildinformācija būs pieejama Rīgas valsts ģimnāziju un vidusskolu mājas lapās. 

Jautājumu gadījumā iespēja sazināties arī pa e-pastu: iestajparbaudijums@riga.lv.  

 

Informāciju sagatavoja: Indra Vilde – Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta 

departamenta Komunikācijas un sabiedrisko attiecību vadītāja, tālr. 67026838; mob. 

26708034; e-pasts: indra.vilde@riga.lv.  

 

 

mailto:iestajparbaudijums@riga.lv
mailto:indra.vilde@riga.lv

